alla consistenza catastale, ma vi sono delle difformità regolarizzabili tramite denuncia di

variazione per un costo stimato di € 1.500,00. Sono presenti difformità urbanistico/edilizie,

sanabili e/o regolarizzabili mediante ripristino, per un costo stimato in € 9.000,00.

PREZZO A BASE D'ASTA al netto delle decurtazioni:

€ 219.400,00 (duecentodiciannovemilaquattrocento/00euro).

CAP. 12 COMODA DIVISIBILITA’

Separazione quota: no.

Divisione totale: no.

Valore quota: no.

La presente relazione viene predisposta ai soli fini della stima del bene ai sensi dell'art. 568

c.p.c. e sarà quindi onere di parte offerente - a propria cura - verificare previamente il bene